Проректору по УМР
И.О.Фамилия

студента ________________________
                                                             (форма обучения)
 ____ курса ______________________
                                                                   (институт)
группы ______,  __________________
                                                                (бюдж., комм.)
направления подготовки / специальности
_________________________________
_________________________________
                                                 (Ф.И.О.)
конт. тел.    ______________________

Заявление

Настоящим сообщаю о своем отказе на перевод меня из университета в ________
______________________________________________________________________
(полное наименование ВУЗа, образовательной организации)
______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Мне разъяснены последствия отказа от перевода в другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012 г. и СМК СурГУ СТО-2.8.3-17 «Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления».

	_______________
               (дата)

                   _______________
               (подпись)

	Виза директора института:

«____» _______________20__ г.

Виза начальника УМУ:

«____» _______________20__ г.
	________________________________________

____________ / __________________________
         (подпись)                                                         (Ф.И.О.)

________________________________________

____________ / __________________________
         (подпись)                                                           (Ф.И.О.)